INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes a elaboração de
um projeto para a realização de concurso público municipal, a ser enviado a esta Casa Legislativa para a
devida apreciação.

Justificativa:

A presente indicação tem como objetivo suprir a necessidade de efetivação de profissionais nos diversos
setores da administração pública, garantindo a continuidade e a qualidade dos serviços prestados à
população.
Diante do exposto, solicito a realização dos estudos necessários para viabilizar a elaboração do referido
projeto, de modo a atender às demandas do município.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 10 de fevereiro de 2025.

WILLIAN THOR

VEREADOR

Indica  ao  Executivo,  em  conjunto  com  a
Secretaria  Municipal  de Administração,  a
elaboração de um projeto para a realização
de concurso público municipal.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003900380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003900380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370034003900380032003A005000

Assinado eletronicamente por WILLIAN TADEU RAMOS DE SOUSA em 10/02/2025 17:14

Checksum: 82C8C15BB9A0E272248AEAABBFA0A3FC70B6E145403E5AC55796A55574C9B0E2